
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/339/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dobre 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Dobre . 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Rada Gminy Dobre uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Dobre w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Dobre. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 17 stycznia 2023 r. do 12 lutego 2023 r. 
w poszczególnych sołectwach Gminy Dobre, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez wypełnienie karty do głosowania 
przez mieszkańców Gminy Dobre według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

§ 3. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Dobre zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 4. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Dobre przedstawi Radzie Gminy Dobre 
wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14377



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/339 /22 

                                    Rady Gminy Dobre  dnia 30.12.2022 roku 

 

Wykaz sołectw w Gminie Dobre 

 

1. Adamów    27. Pokrzywnik 

  2 . Antonina   28. Radoszyna        

 3. Brzozowica   29. Rakówiec 

 4.  Czarnocin   30. Ruda Pniewnik 

 5.  Czarnogłów      31. Rudno 

 6. Dobre I    32. Rudzienko 

 7.  Dobre II          33. Rynia 

 8. Dobre III    34. Sąchocin 

 9. Duchów    35. Sołki  

 10. Drop   36. Świdrów 

 11. Gęsianka          37. Rąbierz Kolonia 

 12. Grabniak    38. Walentów 

 13. Głęboczyca   39. Wólka Czarnogłowska 

 14. Jaczewek    40. Wólka Kokosia              

 15. Joanin     41. Wólka Kobylańska 

 16. Kąty Borucza  42. Wólka Mlęcka 

 17. Kobylanka   

 18. Makowiec Mały  

 19. Makówiec Duży         

 20. Marcelin    

 21. Mlęcin     

 22. Modecin     

 23. Nowa Wieś 

 24. Osęczyzna   

 25. Poręby Stare  

 26. Poręby Nowe  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14377



 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/339   /22 
Rady Gminy Dobre  z dnia  30.12.2022 roku  

 
Konsultacje z mieszkańcami Gminy Dobre w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Dobre 

przeprowadzone w dniach…………………………………………… w Sołectwie………………….…………………………..  
 
 

KARTA GŁOSOWANIA 

 
 

……………………………..…………….     …………………………………………….. 
Imię i Nazwisko *       ……..……………………………………… 

             Adres zamieszkania * 
 

 
CZY JEST PAN/PANI ZA NADANIEM STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI Dobre?   

 
„TAK” – jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Dobre.  

 
„NIE” – jestem  przeciwny nadaniu statusu miasta miejscowości Dobre. 

 
   „WSTRZYMUJĘ SIĘ” wstrzymuję się od podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie. 

 
Głosować można wyłącznie na jedną z powyższych odpowiedzi, stawiając znak „X” na karcie do 
głosowania w kratce znajdującej się z lewej strony.       

 
Głos uznaje się za nieważny, gdy:        

   

  -  postawiony znak „X” znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi;   

    

  -  znak „X” nie zostanie postawiony przy żadnej odpowiedzi;     
   

- karta go głosowania nie zostanie wypełniona danymi umożliwiającymi identyfikację osoby 
głosującej.           

Znakiem „   * ” oznaczono rubryki obowiązkowe do wypełnienia     
  
  

      ……………………………………………… 
                Podpis osoby głosującej* 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14377


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T13:09:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




